Linie B3 Mitte

l | L, Y o=
k. A = @ M et
R ) =% R W
L f
" | X l | v
W= o 2 ¢y )
Stromberger Str._ a J ==
\ | g
&
=
2
L
penoefel ;; Wiy
] Bredenstr
s 4 g =
| -5 e
[ T c
2! 2
Garyd 2!
£
2
_ S0 5 g
2
W i37 X
&
&
LD ok
i : T z
o b %
o L 2
wad® g Ate Busch™ :
- £
2
= =4
2 £
T A
o
E 7
IChy - Mastholter St
= =
Iy 3 -
& S g Auf der H
5 Do R - S
,B'l'ke ‘s‘e‘ Auf der b
0
|
o " ’—,; Touren am Vormittag Touren am Nachmittag
Linie B3 Mitte £
E 3 6 9 12 15 18
Haltestelle a Uhrzeit Uhrzeit
EDEKA Center 9:05 | 10:35 | 12:05 15:05 16:35 18:05
HauptstraBe (Nord) 9:06 10:36 | 12:06 15:06 16:36 18:06
Altenheim 9:08 10:38 | 12:08 15:08 16:38 18:08
Friedhof/Blumenweg 9:09 10:39 | 12:09 15:09 16:39 18:09
Friedenskirche 9:10 10:40 | 12:10 15:10 16:40 18:10
Rathaus (Siid) 9:11 | 10:41 | 12:11 15:11 16:41 18:11
ZiegeleistraBe 9:12 | 10:42 | 12:12 15:12 16:42 18:12 D f b
BackerstraRRe 9:13 10:43 | 12:13 15:13 16:43 18:13 o r u S
UlmenstraBe 9:14 | 10:44 | 12:14 15:14 16:44 18:14 Langenberg /Benteler
Allerbecker Weg 9:15 | 10:45 | 12:15 15:15 16:45 18:15 Nachhaltig mobil e.V.
Kita Himmelszelt 9:16 | 10:46 | 12:16 15:16 16:46 18:16
Feuerwehrhaus (Ost) 9:17 10:47 | 12:17 15:17 16:47 18:17
Hans-Bockler-StraRe (Ost) 9:18 | 10:48 | 12:18 15:18 16:48 18:18
Rathaus (Nord) 9:19 | 10:49 | 12:19 15:19 16:49 18:19
St. Lambertus Kirche 9:20 | 10:50 | 12:20 15:20 16:50 18:20 .=.. MEIN
HauptstraBe (Siid) 9:21 | 10:51 | 12:21 15:221 | 16:51 | 18:21 L LANGENBERG
EDEKA Center 9:22 | 10:52 | 12:22 15:22 16:52 18:22




